

证券代码:603517 证券简称:绝味食品 公告编号:2021-009

### 绝味食品股份有限公司 2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
●本次会议是否有否决议案:无  
(一)会议召开和出席情况  
(二)股东大会召开的日期:2021年2月26日  
(三)股东大会召开的地点:湖南省长沙市芙蓉区晚报大道367号晚报大厦18楼公司会议室  
(四)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:  
1.出席会议的普通股和恢复表决权的普通股股东人数:41  
2.出席会议的普通股和恢复表决权的普通股股份总数(股):376,828,391  
3.出席会议的普通股和恢复表决权的普通股股份占普通股股份总数的比例(%) 61.9322  
(五)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等  
本次会议由董事会召集,会议采用现场投票和网络投票相结合的方式,现场会议由董事王卫强先生主持,会议对本次会议议案进行了审议,并以记名投票方式表决。本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。  
(六)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况  
1.公司在任董事7人,出席7人;  
2.公司在任监事3人,出席3人;  
3.董事会秘书彭朝刚先生,其他高列席。  
(七)议案审议情况  
(一)重要议案审议情况  
1.议案名称:关于绝味食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划(草案)及其摘要的议案  
审议结果:通过  
表决情况:  

股东类型	同意	反对	弃权
A股	376,791,691	99,9643	146,700
	99.9643	0.0307	0.0050

3. 议案名称:关于聘请股东大会授权董事会办理公司2021年限制性股票激励计划相关事宜的议案  
审议结果:通过  
表决情况:  

股东类型	同意	反对	弃权
A股	376,828,391	99,9643	134,200
	100.0000	0.0357	0.0000

4. 议案名称:关于修订《绝味食品股份有限公司董事会会议事规则》的议案  
审议结果:通过  
表决情况:  

股东类型	同意	反对	弃权
A股	371,992,769	98,5818	4,599,434
	13,1517	386,188	0.1025

5. 议案名称:关于修订《绝味食品股份有限公司监事会议事规则》的议案  
审议结果:通过  
表决情况:  

股东类型	同意	反对	弃权
A股	371,992,769	98,5818	4,599,434
	13,1517	386,188	0.1025

6. 议案名称:关于修订《绝味食品股份有限公司股东大会议事规则》的议案  
审议结果:通过  
表决情况:  

股东类型	同意	反对	弃权
A股	371,992,769	98,5818	4,599,434
	13,1517	386,188	0.1025

7. 议案名称:关于修订《绝味食品股份有限公司募集资金管理制度》的议案  
审议结果:通过  
表决情况:  

股东类型	同意	反对	弃权
A股	376,988,391	100,0000	0
	10.0000	0	0.0000

8. 议案名称:关于修订《绝味食品股份有限公司章程》的议案  
审议结果:通过  
表决情况:  

股东类型	同意	反对	弃权
A股	376,988,391	100,0000	0
	10.0000	0	0.0000

(二) 涉及重大事项,5%以下股东的表决情况

证券代码:603517 证券简称:绝味食品 公告编号:2021-010

### 绝味食品股份有限公司 关于2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、自查事项  
1. 自查事项:绝味食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划(以下简称“本次激励计划”)内幕信息知情人买卖公司股票的情况。  
2. 自查期间:自本次激励计划首次公告之日起前6个月内,自本次激励计划首次公告之日起后6个月内。  
3. 自查对象:绝味食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人及其直系亲属。  
4. 自查方式:绝味食品股份有限公司通过中国证券登记结算有限责任公司(以下简称“中登公司”)核查对象在自查期间买卖公司股票的情况,并由中登公司出具了查询证明。  
5. 自查结论:绝味食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的情况符合《上市公司股权激励管理办法》及《上市公司信息披露管理办法》的相关规定,未发现内幕信息知情人买卖公司股票的情况。

公告编号:2021-011

### 绝味食品股份有限公司 关于2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票情况的自查报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、自查事项  
1. 自查事项:绝味食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划(以下简称“本次激励计划”)内幕信息知情人买卖公司股票的情况。  
2. 自查期间:自本次激励计划首次公告之日起前6个月内,自本次激励计划首次公告之日起后6个月内。  
3. 自查对象:绝味食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人及其直系亲属。  
4. 自查方式:绝味食品股份有限公司通过中国证券登记结算有限责任公司(以下简称“中登公司”)核查对象在自查期间买卖公司股票的情况,并由中登公司出具了查询证明。  
5. 自查结论:绝味食品股份有限公司2021年限制性股票激励计划内幕信息知情人买卖公司股票的情况符合《上市公司股权激励管理办法》及《上市公司信息披露管理办法》的相关规定,未发现内幕信息知情人买卖公司股票的情况。

证券代码:688772 证券简称:中控技术 公告编号:2021-008

### 浙江中控技术股份有限公司 2020年度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、总体经营情况  
1. 总体经营情况:2020年度,公司实现营业收入315,874.34万元,同比增长24.51%;实现归属于母公司所有者的净利润42,014.50万元,同比增长14.95%;实现归属于母公司所有者的扣除非经常性损益的净利润32,213.47万元,同比增长15.51%。由于公司实施员工股权激励方案,2020年度管理费用中的股份支付费用为7,148.87万元,同比增长118.85%。扣除股份支付费用后,归属于母公司所有者的净利润为49,163.37万元,同比增长23.48%。  
2. 主要财务数据及指标  

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	315,874.34	253,029.97	24.51
营业利润	46,597.78	40,123.54	15.91
利润总额	46,707.66	40,703.88	13.92
归属于上市公司股东的净利润	42,014.50	36,439.64	14.95
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	32,213.47	27,412.52	17.51
基本每股收益(元)	0.94	0.90	4.44
加权平均净资产收益率	19.08%	25.80%	减少6.72个百分点
总资产	821,047.06	507,015.95	61.94
归属于上市公司所有者的权益	198,252.93	182,182.09	11.60
股本	49,408.40	44,216.00	11.74
归属于上市公司所有者的每股净资产(元)	8.06	4.12	95.63

和产品质量,加大对工业软件、自动化仪表的推广与销售力度,各业务板块保持增长。此外,顺应流程行业自动化、数字化、智能化改造需求的不增长,公司亦为客户提供优质的工业自动化及智能制造解决方案和产品服务,实现公司业务增长。

二、主要财务数据及指标  
1. 总资产:截至2020年末,公司总资产为821,047.06万元,较年初增加61.94%。  
2. 归属于上市公司所有者的权益:截至2020年末,归属于上市公司所有者的权益为198,252.93万元,较年初增加11.60%。  
3. 营业收入:2020年度,公司实现营业收入315,874.34万元,同比增长24.51%。  
4. 净利润:2020年度,公司实现归属于母公司所有者的净利润42,014.50万元,同比增长14.95%。  
5. 研发投入:2020年度,公司研发投入18,216.00万元,同比增长18.85%。  
6. 股权激励:2020年度,公司实施股权激励方案,管理费用中的股份支付费用为7,148.87万元,同比增长118.85%。  
7. 分红派息:2020年度,公司实施现金分红,每股派息0.20元,同比增长10.00%。  
8. 其他:2020年度,公司其他事项符合相关法律法规的要求,不存在违法违规情况。

证券代码:002761 证券简称:多喜集团 公告编号:2021-009

### 多喜集团股份有限公司 2020年度业绩快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、总体经营情况  
1. 总体经营情况:2020年度,公司实现营业收入8,003.4万元,同比增长5.80%;实现归属于母公司所有者的净利润1,445.12万元,同比增长12.56%。  
2. 主要财务数据及指标  

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度(%)
营业收入	8,003.4	7,566.49	5.80
营业利润	1,445.12	1,284.12	12.56
利润总额	1,531.11	1,219.19	24.60
归属于上市公司股东的净利润	1,036.88	928.23	11.80
基本每股收益(元)	0.98	0.85	15.29
加权平均净资产收益率	24.89%	16.25%	提高8.64个百分点
总资产	853.44	793.24	7.59
归属于上市公司所有者的权益	58.06	45.50	27.60
股本(股)	1,081,340,098	1,081,340,098	-
归属于上市公司所有的每股净资产(元)	4.43	3.46	28.03

公告编号:2021-010

### 多喜集团股份有限公司 关于办公地址及联系方式变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、变更原因  
1. 变更原因:随着公司业务发展的需要,原办公地址已无法满足公司日常办公需求,经研究决定,自2021年3月1日起,公司将办公地址迁至新址。  
2. 变更内容:原办公地址:浙江省杭州市西湖区文三路52号;现办公地址:浙江省杭州市西湖区文三路52号。  
3. 变更生效日期:自2021年3月1日起正式生效。  
4. 联系方式:电话:0571-88851512;电子邮箱:zq@dxj.com.cn。  
5. 其他:请广大投资者关注,如有疑问,请及时联系。

证券代码:603083 证券简称:晶华新材 公告编号:2021-016

### 上海晶华新材料股份有限公司 2021年第一次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
●本次会议是否有否决议案:无  
(一)会议召开和出席情况  
(二)股东大会召开的日期:2021年2月26日  
(三)股东大会召开的地点:江苏省张家港市扬子国际化学工业园东环路6号公司三楼会议室  
(四)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及持有股份情况:  
1.出席会议的普通股和恢复表决权的普通股股东人数:6  
2.出席会议的普通股和恢复表决权的普通股股份总数(股):80,930,800  
3.出席会议的普通股和恢复表决权的普通股股份占普通股股份总数的比例(%) 100.0000  
(五)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等  
本次会议由董事会召集,会议采用现场投票和网络投票相结合的方式,现场会议由董事王卫强先生主持,会议对本次会议议案进行了审议,并以记名投票方式表决。本次会议的召集、召开及表决方式符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。  
(六)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况  
1.公司在任董事9人,出席9人;  
2.公司在任监事3人,出席3人;  
3.董事会秘书出席了本次会议,高级管理人员列席了本次会议。  
(七)议案审议情况  
(一)重要议案审议情况  
1.议案名称:关于修订《上海晶华新材料股份有限公司章程》的议案  
审议结果:通过  
表决情况:  

股东类型	同意	反对	弃权
A股	80,930,800	100,0000	0
	100.0000	0	0.0000

三、律师见证情况  
1. 本次股东大会见证的律师事务所:上海市璞理律师事务所  
2. 律师见证结论意见:  
本所律师认为,公司本次股东大会的召集和召开程序、出席会议人员的资格、召集人资格、会议的表决程序及表决结果均符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》及《公司章程》的规定,会议有效。

四、备查文件目录  
1. 经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议;  
2. 经见证的律师事务所主任签字并加盖公章的法律意见书。

浙江中控技术股份有限公司董事会  
2021年2月27日

证券代码:002241 证券简称:歌尔股份 公告编号:2021-042

### 歌尔股份有限公司 关于“歌尔转债2”赎回实施的第十九次公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、赎回事项  
1. 赎回事项:歌尔股份有限公司2021年发行的“歌尔转债2”将于2021年3月2日起开始赎回。  
2. 赎回价格:赎回价格为100.14元/张(含当期应计利息)。  
3. 赎回对象:持有“歌尔转债2”的全体持有人。  
4. 赎回程序:持有人可通过深交所交易系统或中国证券登记结算有限责任公司进行赎回。  
5. 其他:请广大投资者关注,如有疑问,请及时联系。

公告编号:2021-017

### 上海晶华新材料股份有限公司 关于投资扩建OCA光学胶膜项目的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、项目进展  
1. 项目进展:OCA光学胶膜项目自启动以来,进展顺利,目前已完成项目立项、环评、可研等前期工作,并取得了相关审批手续。  
2. 投资金额:项目总投资金额为1.5亿元,目前已投入资金5000万元。  
3. 建设地点:项目位于江苏省张家港市扬子国际化学工业园。  
4. 其他:项目进展符合相关法律法规的要求,不存在违法违规情况。

证券代码:603537 证券简称:李子园 公告编号:2021-003

### 浙江李子园食品股份有限公司 关于控股子公司名称及地址变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、变更原因  
1. 变更原因:随着公司业务发展的需要,原子公司名称及地址已无法满足公司日常办公需求,经研究决定,自2021年3月1日起,子公司名称及地址进行变更。  
2. 变更内容:原子公司名称:浙江李子园食品股份有限公司;现子公司名称:浙江李子园食品股份有限公司。  
3. 变更生效日期:自2021年3月1日起正式生效。  
4. 其他:请广大投资者关注,如有疑问,请及时联系。

证券代码:603537 证券简称:李子园 公告编号:2021-004

### 浙江李子园食品股份有限公司 第二届董事会第六次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、会议概况  
1. 会议概况:2021年2月26日,浙江李子园食品股份有限公司第二届董事会第六次会议在浙江李子园食品股份有限公司会议室召开,会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》。  
2. 会议地点:浙江李子园食品股份有限公司会议室。  
3. 会议主持人:董事长李国平先生。  
4. 会议记录人:董事会秘书李国平先生。  
5. 会议决议:会议审议通过了《关于使用闲置自有资金进行现金管理的公告》。  
6. 其他:会议符合相关法律法规的要求,不存在违法违规情况。

证券代码:688599 证券简称:天合光能 公告编号:2021-010

### 天合光能股份有限公司 关于自愿披露与盐城经济技术开发区签订项目投资协议书公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、项目概况  
1. 项目概况:天合光能股份有限公司与盐城经济技术开发区签订了项目投资协议书,项目位于盐城经济技术开发区。  
2. 投资金额:项目总投资金额为1.5亿元,目前已投入资金5000万元。  
3. 建设地点:项目位于江苏省盐城市经济技术开发区。  
4. 其他:项目进展符合相关法律法规的要求,不存在违法违规情况。

公告编号:2021-015

### 云南罗平锌电股份有限公司 关于诉讼事项进展暨拟递交上诉状的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、诉讼事项  
1. 诉讼事项:云南罗平锌电股份有限公司与云南罗平锌电股份有限公司签订了诉讼事项进展暨拟递交上诉状的公告。  
2. 诉讼金额:诉讼金额为1.5亿元。  
3. 诉讼地点:诉讼地点为云南省昆明市中级人民法院。  
4. 其他:诉讼事项符合相关法律法规的要求,不存在违法违规情况。

证券代码:601456 证券简称:国联证券 公告编号:2021-010号

### 国联证券股份有限公司 关于非公开发行A股股票有关事宜获得无锡市国联发展(集团)有限公司批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、批复事项  
1. 批复事项:无锡市国联发展(集团)有限公司对国联证券股份有限公司非公开发行A股股票有关事宜进行了批复。  
2. 批复内容:无锡市国联发展(集团)有限公司同意国联证券股份有限公司非公开发行A股股票有关事宜。  
3. 批复生效日期:自2021年2月26日起正式生效。  
4. 其他:请广大投资者关注,如有疑问,请及时联系。

证券代码:601456 证券简称:国联证券 公告编号:2021-011号

### 国联证券股份有限公司 2020年度第七期短期融资券兑付完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、兑付事项  
1. 兑付事项:国联证券股份有限公司2020年度第七期短期融资券已于2021年2月26日完成兑付。  
2. 兑付金额:兑付金额为1.05亿元。  
3. 兑付地点:兑付地点为江苏省无锡市国联发展(集团)有限公司。  
4. 其他:兑付事项符合相关法律法规的要求,不存在违法违规情况。

证券代码:002114 证券简称:罗平锌电 公告编号:2021-015

### 云南罗平锌电股份有限公司 关于诉讼事项进展暨拟递交上诉状的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、诉讼事项  
1. 诉讼事项:云南罗平锌电股份有限公司与云南罗平锌电股份有限公司签订了诉讼事项进展暨拟递交上诉状的公告。  
2. 诉讼金额:诉讼金额为1.5亿元。  
3. 诉讼地点:诉讼地点为云南省昆明市中级人民法院。  
4. 其他:诉讼事项符合相关法律法规的要求,不存在违法违规情况。

公告编号:2021-016

### 云南罗平锌电股份有限公司 关于财务总监辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、辞职事项  
1. 辞职事项:云南罗平锌电股份有限公司财务总监李国平先生因个人原因辞去财务总监职务。  
2. 辞职生效日期:自2021年2月26日起正式生效。  
3. 其他:请广大投资者关注,如有疑问,请及时联系。

证券代码:601456 证券简称:国联证券 公告编号:2021-010号

### 国联证券股份有限公司 关于非公开发行A股股票有关事宜获得无锡市国联发展(集团)有限公司批复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、批复事项  
1. 批复事项:无锡市国联发展(集团)有限公司对国联证券股份有限公司非公开发行A股股票有关事宜进行了批复。  
2. 批复内容:无锡市国联发展(集团)有限公司同意国联证券股份有限公司非公开发行A股股票有关事宜。  
3. 批复生效日期:自2021年2月26日起正式生效。  
4. 其他:请广大投资者关注,如有疑问,请及时联系。

证券代码:601456 证券简称:国联证券 公告编号:2021-011号

### 国联证券股份有限公司 2020年度第七期短期融资券兑付完成公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、兑付事项  
1. 兑付事项:国联证券股份有限公司2020年度第七期短期融资券已于2021年2月26日完成兑付。  
2. 兑付金额:兑付金额为1.05亿元。  
3. 兑付地点:兑付地点为江苏省无锡市国联发展(集团)有限公司。  
4. 其他:兑付事项符合相关法律法规的要求,不存在违法违规情况。

证券代码:002114 证券简称:罗平锌电 公告编号:2021-015

### 云南罗平锌电股份有限公司 关于诉讼事项进展暨拟递交上诉状的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、诉讼事项  
1. 诉讼事项:云南罗平锌电股份有限公司与云南罗平锌电股份有限公司签订了诉讼事项进展暨拟递交上诉状的公告。  
2. 诉讼金额:诉讼金额为1.5亿元。  
3. 诉讼地点:诉讼地点为云南省昆明市中级人民法院。  
4. 其他:诉讼事项符合相关法律法规的要求,不存在违法违规情况。

公告编号:2021-016

### 云南罗平锌电股份有限公司 关于财务总监辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、辞职事项  
1. 辞职事项:云南罗平锌电股份有限公司财务总监李国平先生因个人原因辞去财务总监职务。  
2. 辞职生效日期:自2021年2月26日起正式生效。  
3. 其他:请广大投资者关注,如有疑问,请及时联系。